

Mieszkania

Domy

Działki

Lokale

Sprzedaż

Wynajem

Gorzów Wielkopolski - 2 500 000 zł



Typ budynku	Wolnostojący
Rata kredytu*	tylko 13 421 zł
Powierzchnia	204 m ²
Cena/m ²	12 255 zł
Powierzchnia działki	1200.00 m ²
Liczba pokoi	5
Piętro	Parter
Typ okien	Drewniane (nowy typ)
Garaż	Tak

Przedmiotem oferty jest luksusowy Dom Wolnostojący o pow. 204 m² położony na działce o pow. 1200 m² znajdujący się w Gorzowie Wielkopolskim.

Na powierzchni domu zaplanowano II poziomy:

PARTER mieści części dzienną domu: salon z otwartą kuchnią wyposażoną w wysokiej klasy sprzęt AGD oraz dogodnym wyjściem na taras w salonie mieści się również wydzielona strefa pełniąca funkcję jadalni, na tym poziomie usytuowany jest również gabinet, holl oraz wc .

PIĘTRO to sfera intymna domowników w skład, której wchodzi dwa pokoje, przestronna sypialnia z wyjściem na taras, centralnym punktem sypialni jest palenisko kominka (biokominek), pomieszczenie to połączone jest z łazienką wyposażoną w sunę oraz pralnię, do wszystkich pomieszczeń prowadzi wejście z holu.

Dom wykonano z materiałów wysokiej jakości gwarantujących trwałość oraz komfort użytkowania. Budynek wybudowany z cegły SILIKAT, ocieplony styropianem 20 cm, dach budynku jest płaski (stropodach) co jest niewątpliwie dużym atutem ponieważ brak skosów dachowych pozwala na bardziej optymalne zagospodarowanie piętra. Ogrzewanie całego budynku zapewnia piec gazowy. Dodatkowo w każdym pomieszczeniu zamontowano ogrzewanie podłogowe. Bezpieczeństwo domowników gwarantuje zamontowany system alarmowy, monitoring, okna antywłamaniowe oraz drzwi antywłamaniowe typu GERDA. W bryle budynku znajduje się garaż jedno stanowiskowy.

Ta propozycja z pewnością zachwyci miłośników ogrodów, liczne nasadzenia, zadbane roślinność podkreślają uroki nieruchomości. Posesja w pełni zabezpieczona ogrodzeniem.

Aranżacja domu skupia się na prostych połączeniach, które w sposób harmonijny dopełniają się, przenikają i tworzą spójną nieszablonową całość. Atrybutem nieruchomości jest niewątpliwie zręczne połączenie funkcjonalności, luksusu oraz dobrego smaku. Wyraźne wyodrębnienie części reprezentacyjnej domu oraz intymnej sfery domowników czyni wnętrze domu klarownym.

AWANGARDOWA NIERUCHOMOŚĆ, KTÓRA ZASPOKOI GUSTA NAWET NAJBARDZIEJ WYMAGAJĄCEGO KLIENTA !!!

BEZPŁATNIE PORÓWNAMY KREDYTY HIPOTECZNE 25 BANKÓW !!!



ul. Mieszka I-go 2/3, 66-400 Gorzów Wlkp., telefon: +48 504 647 443, e-mail: biuro@ech-nieruchomosci.pl